
septembsr
agentur

Smlouva o zajištěni uměleckého vystoupení

Agentura September PLUS $.r.o. (dále jen Agentura)
Tř. T. Bati 190,760 01 Zlín
IČ: O29303O7, DIČ: CZ02930307 ~ nejsme plátci DPH 
Bankovní spojení: ČSOB Zlín, Č. ú, 265083411/0300
Registrace: Krajsky soud v Brně, spisová značka € 82805, ze dne 23. 4.2014 
zastoupena: Ján Ziak, jednatel

Statutární město Brno, městská část Brno-Útěchov (dále jen Pořadatel) 
Ádumovská 6, 644 00 Brno 
IC: 44992785
Zastoupení: JBDr. Šárka Cechová, místosťarostkn

Předmětem smlouvy je zajištění vystoupení kapely QUEEN revival Princess na akcí 
„QUEEN v Útěchově 2019“, které se uskuteční v pátek 6. září 2019 od cca 20.00 hod., místo akce: 
sportovní areál při uliei Adamovská, BRNO-Útěchov.

Povinnosti Agentury zajistit:
* vystoupení kapely ve výše uvedeném termínu a čase
* dopravu účinkujících a kompletní zvukové aparatury
* vystoupení v rozsahu cca 90 min.
* spolupráci při propagaci koncertu - info, foto atd.
* odpovědná osoba za Agenturu: Ján Žiak, tel. 777 885 595

Povinnost Pořadatele zajistit:
* podepsáat a zaslání naskenované smlouvy na mail Agentury do 26.2.2019
* příjezd a parkovací místo pro 3 automobily co nejblíže zázemí
® min. 3 lidi na vykládáni a nakládání aparatury zvukaře a kapely od cca 15 hod. - v případě 

nedodržení je Pořadatel povinen zaplatit pokutu 15.000 Kč
* prostor pro kapelu min, 6 x 4 m (šířka x hloubka) na zastřešeném, vyvýšeném pódiu
* přívod elektrického proudu 380 V (32 A) -f přítomnost místního elektrikáře
* vhodné místo vzadu v hledišti uprostřed pro zvukaře a osvětlovače vedle sebc + 2 stoly pod 

zakrytým stanem
* SAMOSTATNOU uzamykatelnou velkou šatnu (místnost) pouze pro kapela k dispozici 

nejpozději od 16 hod., se samostatným sociálním zařízením BEZ PŘÍSTUPU DIVÁKŮ
* VY BA VENÍ KAŽDÉ ŠATNY = min. 2 stoly. 6 židlí, štendr (věšák) větší zrcadlo, osvětlení, 220 

V, nealko nápoje (10 x 0,5 neperlivé vody a 3 1 džusu), káva a občerstvení pro 8 osob
* BŘÍSNÝ ZAKAZ VSTUPU všech nepovolaných osob na pódium, do zázemí pódia a do zázemí

Šatny ' .............

* neustálá, dostatečná a viditelně označená ochranka na hlídání pódia (min. 2 lidi) a šatny (min.
1 osoba) '

* uhrazení poplatků z vystoupení vyplývajících (OSA)
* odpovědná osoba přítomna v místě akce: JUBr, Šárka Cechová, tel. 606 229 552

AGENTURA SEPTEMBER Plus s.r.o.
Tř. T. Bati ISO, 760 01 Zlín, tel. 777 88S 59S 

e-mail: ngeaturadĚseptem6er.cz,www .šeptember.e r.



september
agentura

Finanční vyrovnání;
Pořadatel uhradí za výše uvedené vystoupení včetně dopravy a kompletní techniky smluvní 

částku ve výši 65.900 Kč (šedesátpěttixkkorunčeských). Celá uvedená částka bude připsána na 
účet Agentury na základě zaslané faktury nejpozději do 6 dnu po vystoupení.

Odstoupení od smlouvy:
Od smlouvy může každá strana odstoupit ve zvlášť odůvodněných případech (přírodní 

katastrofa; epidemie), Agentura pak i z důvodu onemocnění, úrazu ti smrti umě-k®, učivo blízkého 
příbuzného. Tato skutečnost musí být neprodleně písemně oznámená druhé straně.

V případě, že Pořadatel odstoupí od smlouvy z jiných, než z výše uvedených důvodů do 60 
dnů před termínem konání vystoupení, je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 3Q.OO0 Kč, v 
případě že odstoupí od smlouvy v době kratší jak 60 dní (včetně) před termínem konání vystoupení 
hradí v plné míře celou smluvní částku.

V případě závažného nedodržení technických podmínek v této smlouvě uvedených se 
vystoupení neuskuteční. To však nezbavuje Pořadatele povinnosti uhradit celou smluvní částku.

V případě, že Agentura odstoupí od smlouvy z jiných než výše uvedených důvodů, je 
povinna uhradit Pořadateli prokazatelně vynaložené náklady s vy stoupením spojené.

Ostatní ustanovení smlouvy:
Pořadatel bere na sebe plnou hmotnou odpovědnost za všechny návštěvníky akce (mimo 

účinkující, zástupce Agentury) při případné ztrátě nebo poškození nástrojů a aparátů na pódiu, 
automobilů Agentury a zdraví účinkujících.

Údaje uvedené v této smlouvě, informace, osobní údaje, jako i smluvní částka jsou údaji 
osobního charakteru a podléhají oboustrannému obchodnímu tajemství.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každé straně náleží po jednom. 
Změny a doplňky musí mít písemnou formu a musí být odsouhlaseny oběma stranami. Smlouva 
nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem statutárního města Brna, městské části Brno 
Útěchov na zasedání, které se konalo dne 20.2.2019, a to usnesením číslo 2.

Ve Zlíně dne 21.2.2019 V Brně dne 21.2.2019

n
V Uf;Wir

........
JUDr. Šárka Cechová, místostarosta 

Statutární město Brno, 
městská část Brno-Útěchov

Ján Žiak
Agentura September PLUS s,r.o.

AGENTURA SEPTEMKER Plus sr.o.
Tř. T. Bati 190, 760 01 Zlín, tel. 777885 595 

e-mail: agenturaíž/september.cz, ■www.septemher.cz

http://www.septemher.cz

